

LILLELUNDS HOLDING ApS

Åkanden 12
5592 Ejby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Henrik Lillelund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LILLELUNDS HOLDING ApS Åkanden 12 5592 Ejby
	CVR-nr: 31620848
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Fyn Viaduktvej 4 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i, at eje aktier i andre selskaber.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har ansat 1 ulønnet direktør.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet væsentlige begivenheder som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et overskud også i det kommende regnskabsår.

Resultat

Årets resultat efter skat er et overskud på 1.313.153 kr. hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-10.150	-6.000
Bruttoresultat		-10.150	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-10.150	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.315.069	1.028.315
Andre finansielle indtægter		8.234	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-27
Ordinært resultat før skat		1.313.153	1.022.288
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.313.153	1.022.288
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.069	1.028.315
Overført resultat		648.084	-606.027
I alt		1.313.153	1.022.288

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.359.244	2.044.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.359.244	2.044.175
Anlægsaktiver i alt		2.359.244	2.044.175
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.198	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		101.198	0
Likvide beholdninger		701.068	404.182
Omsætningsaktiver i alt		802.266	404.182
Aktiver i alt		3.161.510	2.448.357

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		305.000	305.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		809.244	744.175
Overført resultat		1.441.266	793.182
Forslag til udbytte		600.000	600.000
Egenkapital i alt		3.155.510	2.442.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt		6.000	6.000
Passiver i alt		3.161.510	2.448.357

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	305.000	744.175	793.182	600.000	2.442.357
Betalt udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	65.069	648.084	600.000	1.313.153
Egenkapital, ultimo	305.000	809.244	1.441.266	600.000	3.155.510

Selskabskapitalen består af 3.050 anparter á DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	300.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	0	300.000
Nettoopskrivninger primo	0	1.744.175
Andel i årets resultat jf. note	0	1.315.069
Udloddet udbytte	-0	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	0	2.059.244
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.359.244
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lintex Nordic Group, Middelfart	20%	11.796.236	6.575.346